ИВАНТЕЕВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Сорок четвёртое заседание пятого созыва

РЕШЕНИЕ №8
от 26 февраля 2020 года

с. Ивантеевка

О внесении изменений и дополнений
в решение районного Собрания

от 24.12.2008 г. №162
«Об утверждении перечня имущества,

передаваемого из собственности Ивантеевского

муниципального района Саратовской области

в собственность муниципальных образований

Ивантеевского муниципального района

Саратовской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Саратовской области от 26.03.2009 г. №22-ЗСО «О некоторых вопросах разграничения имущества между муниципальными образованиями области» и на основании статьи 19 Устава Ивантеевского муниципального района Саратовской области,  районное Собрание РЕШИЛО:

1. Внести в приложение №1 к решению районного Собрания от 24 декабря 2008 года №162 «Об утверждении перечня имущества, передаваемого из собственности Ивантеевского муниципального района Саратовской области в собственность муниципальных образований Ивантеевского муниципального района Саратовской области» (с учетом изменений)  следующие изменения и дополнения:
1.1. Таблицу «Перечень имущества, передаваемого из собственности Ивантеевского муниципального района Саратовской области в собственность Ивантеевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области» дополнить строками следующего содержания:
Перечень имущества, передаваемого из собственности Ивантеевского муниципального района Саратовской области в собственность Ивантеевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области
	Полное  наименование  организации
	Адрес  местонахождения  организации
	Наименование  имущества
	Адрес  местонахождения  имущества
	Индивидуализирующие  характеристики  имущества

	1
	2
	3
	4
	5

	Сооружения водозаборные

«Артезианская скважина»

с. Ивантеевка
	Саратовская область, Ивантеевский район, 370 м к  югу от пересечения автодорог «Ивантеевка- Чернава» и «Самара-Пугачев-Энгельс-Волгоград»
	Кадастровая стоимость – 0,00 руб.
Глубина - 115 м.

Диаметр - 219 мм,

 г.п.-1991г.

	Земельный участок
	Саратовская область, Ивантеевский район, 370 м к  югу от пересечения автодорог «Ивантеевка- Чернава» и «Самара-Пугачев-Энгельс-Волгоград»
	Площадь - 16 кв.м
Кадастровая стоимость – 1700,16 руб.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Ивантеевского

районного Собрания

        А.М. Нелин

Глава Ивантеевского
муниципального района

Саратовской области                                                                         В.В. Басов

PAGE
2